
 

 

 
       Parziale Modifica 2021/DLC/140 

Istituto Superiore di Sanità 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE UMANE ED ECONOMICHE 

 

 

 

VISTI il D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, il Regolamento concernente la disciplina amministrativa 

contabile dell'Istituto; 

VISTA la convenzione con il ministero della salute “Attività di sorveglianza genetica e di 

caratterizzazione ceppi encefalopatie spongiformi trasmissibili (EST)”, Fascicolo S515, CUP: 

I85I20000010005, con scadenza il 30 giugno 2021, di cui è responsabile scientifico il Dott. Romolo 

Nonno, che prevede la realizzazione di piani di selezione genetica per i caratteri di resistenza alle 

EST e la conduzione di approfondimenti analitici mirati alla caratterizzazione dei ceppi di prione ed 

allo studio del gene della proteina prionica di tutti i casi di EST confermati, si rende necessario 

procedere all'acquisto di prodotti monouso (provette da 1.5 e 2 ml pcr clean e biopure) e di 

strumento di verificata ed elevata qualità con 1 relativo accessorio (Termomixer e smart block ); 

CONSIDERATO che l’attività progettuale impone che gli acquisti di beni e servizi, 

necessari per lo svolgimento della stessa, siano legati al raggiungimento di obiettivi predeterminati 

dai soggetti finanziatori (nazionali ed internazionali), e vengano effettuati nel rispetto delle scadenze 

di ogni singolo progetto, e talvolta alle scadenze relative ad eventuali piani di lavoro; 

VISTA la DLC n. 140 del 10/2/2021 

TENUTO CONTO che nella predetta determina è stata erroneamente indicata la voce di 

bilancio 2078 e che la giusta voce la 2077, come voce di bilancio corretta per il materiale monouso di 

che trattasi; 

D I S P O N E 

 

La determina n. 2020/DLC/140 del 10/2/2021 è parzialmente modificata nella determinazione 

della voce di bilancio 2077 anziché 2078 per il materiale monouso di che trattassi. 

 

Roma, 16/2/2021 
IL DIRETTORE CENTRALE DELLE RISORSE 

UMANE ED ECONOMICHE 

DR.SSA ROSA M. MARTOCCIA 


		2021-02-16T11:32:51+0000
	Rosa Maria Martoccia




